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Anmälan 

Nu är det inte lika långt bort längre och vi ber er 

att anmäla er så fort ni bara kan! 

 

Du kan göra det genom att gå in till 

anmälningsformuläret via direktlänken här. 

 

Glömt ditt medlemsnummer? Fråga din kassör! 

Glömt klubbnumret? Fråga din kassör eller titta i 

Handböcker från 2017/18 eller äldre! 

 

 

Frågor och svar om anmälningar 

-Varför har det sett ut som om man 

bara kan anmäla sig tom 28 februari? 

RMK vill ha anmälningarna så tidigt 

som möjligt. Det beror dels på RMK:s egen 

planering men också den planeringstid som hotell 

och anläggningar kräver och dels på 

avbokningsregler från hotell och anläggningar. Efter 

pandemin är alla hotell och anläggningar betydligt 

mer benägna att fakturera för sena avbokningar 

vilket inte är mycket att säga om. 

 

Normalt sett ligger riksmötet tidigare i maj än i år. 

Med lite tur går det att avboka utan kostnad 60 dagar 

före arrangemanget. Därför är det önskvärt att de 

flesta anmäler sig senast månadsskiftet 

februari/mars. 

 

-Kostar det mer att anmäla sig sent? 

Nej deltagaravgiften ökar inte ännu mer efter den 28 

februari. Nu är det ändrat i formuläret fram t o m 

RM 

 

-Om jag sent kommer på att jag trots allt kan delta 

på riksmötet går det att anmäla sig då? 

RMK har som målsättning att kunna ordna det 

mesta. Ingen ska behöva bli avvisad. 

 

 

Var hittar jag information 

All information finns på riksmöteshemsidan under 

diverse flikar. Du kan gå in via länken: 

http://rm.lions.se 

 

 

Vad händer när anmälan är gjord? 

Du skall ha fått en återkoppling vid 

anmälningstillfället. Bengt L på kontoret gör 

fakturorna. Är något galet ska du vända dig till 

bengt.lundblad@lions.se  

 

 

Lions Quest 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Anmälningstiden har inte avslutats utan det går 

bra att fortsätta att anmäla sig! 

På bilden är Marianne Jansson 

Fredriksson i Finland. 

https://forms.office.com/r/MaTsFaUJAU
http://rm.lions.se/
mailto:bengt.lundblad@lions.se


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under ”Aktivitet för alla” kommer Marianne 

Jansson Fredriksson tillsammans med lärare 

Emma Karlsson och rektorerna Linnea Höljer 

och Ulf Carlsson samt ordförande Stig 

Lundqvist att delta. 

 

Lions Quest, LCIF:s viktigaste 

ungdomsprogram, är ett utbildningsprogram 

om socialt och emotionellt lärande som ger 

elever de färdigheter som behövs för att 

navigera livet samt förhindra mobbning och 

drogmissbruk. 

 

Lions Quest har använts av skolor och andra 

organisationer i över 30 år. Genom en serie 

lektioner i socialt emotionellt lärande (SEL) 

främjar programmet positiva elevbeteenden 

som leder till större akademisk framgång, en 

bättre kontakt med skolan och ett förbättrat 

skolklimat. Exempel på SEL-lektioner finns 

tillgängliga för grundskole-, mellanstadie- och 

gymnasienivå. 

 

Lions Quest erbjuder personliga och virtuella 

resurser som stöder ett framgångsrikt 

genomförande såsom: 

• Seminarier för yrkesmässig utveckling 

• Verktygslåda för ledarskap 

• Programvägledning 

• Familjer som partners – vägledning 

 

National Association of Colleges and 

Employers (NACE) publicerade nyligen 

resultaten av en undersökning, där 

topparbetsgivare beskriver vilka färdigheter 

som önskas hos nya studenter som tagit 

högskoleexamen. På samma sätt identifierade 

World Economic Forum de bästa färdigheterna 

som behövs för framtidens jobb. De viktigaste 

och mest önskade färdigheterna är inte 

relaterade till något STEM-område eller teknisk 

kompetens. Istället är kunskaperna direkt 

relaterade till de sociala och emotionella 

färdigheter som utvecklas av Lions Quest: 

• Problemlösning och beslutsfattande 

• Kritiskt tänkande och kreativitet 

• Förmåga att arbeta i team 

• Kommunikationsförmåga med 

människor inom och utanför en 

organisation 

• Ledarskap och förmåga att effektivt 

motivera andra 

• Stark arbetsmoral och uthållighet 

 

 

Övriga anmälningar 

Anmälan om utställningsplats och 

stipendieutdelning skickas till annette@lsw.se  

 

 

Visa Power Points mm på RM 

Alla som ska visa något på riksmötet ska i 

förväg skicka detta till 

torgny.gille@osthammarshem.se  

 

 

De här kommer! Du är också välkommen! 

 

 

 

 

 

 

 

Babsan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varmt välkomna!
RMK 

Annette E-W, Thorbjörn B, Finn B, Torgny G och Ann Ö 
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